
ZARZĄDZENIE Nr 312/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.02.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zapłaty raty ceny z tytułu 
sprzedaży nieruchomości  gruntowych położonych przy ul. Lublańskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318,  z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 70 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 
906 i 1200), oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, 
z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 
634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę terminu zapłaty raty ceny z tytułu sprzedaży 
nieruchomości składającej się z działki ewidencyjnej nr 545/2 o pow. 0,0247 ha, objętej KW: 
KR1P/00219950/7 oraz nieruchomości składającej się z działki ewidencyjnej nr 551/2 o pow. 
0,0141 ha, objętej  KWKR1P/00219926/7, położonych w obrębie 22 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, przy ul. Lublańskiej, zbytych na rzecz Pani Anny Garmulewicz-Kleczyńskiej w 
1/4 części, Pana Stanisława Kleczyńskiego w 1/4 części oraz Pani Weroniki Kleczyńskiej-
Szpakiewicz w 1/2 części na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 10063/2014 z dnia 22 
grudnia 2014r. w taki sposób, że początek spłaty rat przesuwa się do końca drugiego kwartału 
2015r.

2. Pozostałe postanowienia ww. aktu notarialnego oraz terminy płatności kolejnych rat  
pozostają bez zmian.

§ 2. Zawarcie aneksu do umowy notarialnej Rep. A Nr 10063/2014 z dnia 22 grudnia 
2014r. winno nastąpić w terminie nie później niż do dnia 28.02.2015r. W przypadku 
niezawarcia aneksu do umowy w ww. terminie zarządzenie traci moc obowiązywania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




